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Til Sundhedsudvalget 

Vi anmoder hermed Sundhedsudvalget om at behandle følgende forespørgsel, der vedrører 
sundhedssamarbejdet mellem danske institutioner og Kina. 

 Sundhedsudvalget opfordrer regeringen til øjeblikkeligt at stoppe ethvert sammenarbejde mellem 
danske og kinesiske sundhedsinstitutioner, der direkte er relateret til organtransplantation, 
herunder salg af medicinsk udstyr og medicin relateret til organtransplantation samt stoppe 
oplæring af kinesiske læger, der skal arbejde med organtransplantation, indtil det er bevist og 
transparent, at der ikke længere foregår statsstyret høst af levende menneskers vitale organer for 
profit. 

 Sundhedsudvalget opfordrer regeringen til at behandle vedhæftede links, der dokumenterer at 
dette har forekommet siden 1999 i industrielt målestok. Ifølge uafhængige kilder udgør Falun 
Dafa-udøvere hovedparten af tvangsdonorer. 

 Udarbejdelse af en særlov der kriminaliserer al handel med levende væv og organer, når dette 
kommer fra Kina. 

 Endelig beder vi Sundhedsudvalget om at oplyse, hvilke danske universiteter, afdelinger, 
virksomheder, sygehuse og enkeltpersoner, der på nuværende tidspunkt uvidende deltager i et 
samarbejde med kinesiske institutioner og virksomheder, hvor organtransplantation eller handel 
med organer finder sted. Disse oplysninger vil blive brugt til at advare involverede myndigheder 
og enkeltpersoner, og fortælle dem om den store risiko de løber. 

 
Afsløringen af vor tids største tabu 

I august 2012 rejste en stor dansk sundhedsdelegation til Kina, for at byde ind på udviklingen af 
fremtidens sundhedsløsninger i Kina. Det var blot to måneder efter at dansk politi afskærmede 
demonstranter på Højbro Plads, da Hu Jintao besøgte Danmark. Ved den lejlighed appellerede Falun 
Dafa-udøvere til at få stoppet den brutale forfølgelse af dem i Kina og tilkendegav deres protest 
overfor den kinesiske delegation, at det kinesiske kommunistparti (KKP) øjeblikkeligt skulle stoppe 
med at udrydde fredelige og uskyldige mennesker ved at sjæle deres vitale organer.  

I den frie verden har det længe været kendt, at KKP undertrykker og holder det kinesiske folk i et 
jerngreb, men for en del mennesker og politikere er det nærmest ufatteligt, at levende mennesker i 
industrielt målestok får stjålet deres vitale organer på kinesiske hospitaler og solgt med stor 
fortjeneste. Det har været kendt, at kinesere hjernevaskes fra barnsben til loyalitet overfor partiet, og 
at de mest loyale belønnes med høje stillinger i samfundet. Fordærv og korruption er en strukturel 
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hverdag for den kinesiske befolkning, underkastelse er normen og selvstændig tænkning en by i 
Rusland. 

Når regimet bruger uendelige ressourcer på at suspendere den hippokratiske ed på kinesiske 
hospitaler, kan danske myndigheder i det mindste adressere dette moralske lavpunkt. Logikken skal 
måske ses i den sammenhæng, at der foreligger en frygt for økonomiske konsekvenser, hvis Danmark 
offentligt går ud og kritiserer regimet, når det gælder regimets ulovlige omgang med deres borgeres 
levende væv og organer. 

Det internationale samfund har længe responderet og kritiseret dette etiske brud på internationale 
regler. Repræsentanternes Hus i USA, Europa Parlamentet og FN har fordømt dette gennem klare 
resolutioner. Endvidere har Amnesty International, Human Rights Watch, Freedom House og flere 
regeringer samt uafhængige organisationer fordømt denne praksis.  

Et afgørende spørgsmål til Sundhedsudvalget medlemmer må være, om det enkelte medlem tror på 
Kinas propaganda og misinformation, når det kommer til organdonation i Kina, eller om man vil stole 
på os og alle de uafhængige rapporter der afslører KKP. Hvordan vil tilliden til folkevalgte politikere 
være i fremtiden, når danske borgere får kendskab til disse alvorlige forbrydelser mod 
menneskeheden og at det stort set blev holdt hemmeligt? Dette er ikke en kritik, men en nøgtern 
konstatering. Vi er dog bekendt med de tre partier i folketinget, der forsøger at sætte en ny dagsorden 
i denne sag.  

Måske er De bekendt med, at Norge for ganske nyligt tiltrådte Council of Europe Convention against 
Trafficking in Human Organs, CETS No.216, og i det norske storting har godkendt en ny 
transplantationslov i juni 2017.  Begrundelsen for lovens gennemførelse skal forstås i den kontekst, at 
mængden af troværdig dokumentation har gjort det etisk nødvendigt for norske politikere at tiltræde 
CETS 216 og implementere en ny transplantationslov i Norge. Israel, Spanien, Italien og Taiwan har 
vedtaget lignende love.  

Det fremgår tydeligt af uafhængige rapporter, at det ikke er dødsdømte henrettede fanger, der 
anvendes i Kinas eksplosivt voksende transplantationsindustri, men uskyldige samvittighedsfanger, 
hvis vitale organer sælges for profit. 

Den logistiske afdeling for hæren er den enhed, der leder alle logistiske niveauer i planlægningen af 
udryddelsen af politiske samvittighedsfanger. Militæret kontrollerer således alle hemmelige 
fangelejre og står for hele processen omkring organhøst. Mere end 100 militærhospitaler er involveret 
i denne praksis og op mod 1.000 hospitaler har tilladelse til at foretage organtransplantationer i Kina.  

I forhold til internationale konventioner er denne praksis ulovlig, og flere internationale aktører har 
kritiseret dette, som nævnt ovenfor. 

Under behandlingen i det norske storting udtalte formanden for Sundhedsudvalget bl.a.: 

”.... å øke antall organdonorer er det viktigste vi kan gjøre for å unngå organturisme... Vi har fått en 
del innspill, bl a fra organisasjoner som jobber med menneske-rettigheter i Kina og som er bekymret 
for at norske borgere kan bli tilbudt organer fra Kina. Falun Gong-bevegelsen og andre er bekymret for 
organ-ran i en del land i verden. Organet kan komme derfra, transplantasjonen kan skje i et annet land 
enn i Kina, for den del...” 
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Konkrete eksempler viser, at borgere rundt om i verden har fået tilbudt organer fra Kina, herunder en 
norsk udsending til Syrien, der imidlertid afslog tilbuddet. 

Undersøgelserne konkluderer tillige, at langt hovedparten af ofrene for statssanktioneret organhøst i 
Kina er udøvere af Falun Dafa. Antallet af organtransplantationer voksede med mange hundrede 
procent kort tid efter forfølgelsen af Falun Dafa blev iværksat af kommunistpartiets leder Jiang Zemin 
i juli 1999. Det politiske mål for partiet var at ”ruinere Falun Gong-udøvere økonomisk, ødelægge deres 
omdømme og eliminere dem fysisk.” 

Falun Dafa er en spirituel meditationspraksis for krop og sind, vejledt af de universelle principper 
Sandhed, Godhed og Tolerance. Det store antal Falun Dafa-udøvere i Kina og de markante ideologiske 
forskelle mellem denne praksis og KKP’s politik eller kultur, der i korthed omfatter magt, kontrol og 
undertrykkelse af det kinesiske folk, er en væsentlig forklaring på kommunistpartiets forsøg på at 
udrydde Falun Dafa-udøvere på kinesiske hospitaler.  

I mere end ti år har Kinas Kommunistiske Parti trukket det internationale samfund rundt i manegen 
ift. dette spørgsmål. Repræsentanter for styret har flere gange ændret forklaring, når de blev bedt om 
at redegøre for organernes oprindelse. Disse umenneskelige gerninger kan ikke længere ignoreres, og 
et øjeblikkeligt stop for al sammenarbejde mellem danske og kinesiske sundhedsinstitutioner, når 
organtransplantation indgår, er et nødvendigt skridt for at undgå indirekte eller direkte i ulovligheder.  

Igennem de senere år kan vi se, at Xi Jinping har arresteret mange af de forbrydere der var med til at 
iscenesætte forfølgelsen af Falun Dafa i Kina, og vores spinkle håb er, at han vil bruge sin omfattende 
magt til helt at afslutte forfølgelsen.   

Manglende transparens, skiftende forklaringer fra regimets repræsentanter og utroværdige 
forklaringer på organernes oprindelse, burde være tilstrækkeligt grundlag til at implementere en ny 
forebyggende lov, der kriminaliserer borgere som rejser til Kina for at købe et organ. 

China Organ Harvest Research Center foreslår følgende tiltag: 

http://www.chinaorganharvest.org/take-action/#1491296035992-dc47734b-de0b 
Kort link: https://bit.ly/2ru1cQR 

De seneste par år er undersøgelserne blevet langt mere dybtgående, idet man nøje har undersøgt 
hospitalers sengekapacitet, økonomi, antal operationer, etc. og konklusionen er, at antallet af ofre for 
ulovlig og ufrivillig organtransplantation i Kina er skræmmende stort. Da hverken politi eller lovgivning 
beskytter disse mennesker i dagens Kina, er repræsentanter fra den frie verden den sidste instans 
disse ofre har for at bliver hørt. Hvis tavsheden fortsætter, har vi alle svigtet!  

Historisk set har det altid været en del af mørke regimers DNA, at stigmatisere og dæmonisere grupper 
med det formål at inducere frygt i befolkninger. Det er kendt, at KKP har brugt umådelige ressourcer 
på at dæmonisere os og forsøge at ødelægge vores omdømme. Vi håber derfor, at De vil se denne 
video på 6 minutter, der kort introducer hvad Falun Dafa er:  

https://youtu.be/LazlTJhCLKo 
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Siden 2013 har vi indsamlet mere end 16.500 underskrifter på DAFOH’s (Doctors Against Forced Organ 
Harvest) petition til FN, og det er vores erfaring at den danske befolkning støtter en tydelig lovgivning 
på området og udtrykker at denne umenneskelige praksis skal ophøre. 
 
Vi ser frem til at høre fra Dem. 

Med venlig hilsen 
 
Foreningen for Falun Dafa i Danmark 
 
Benny Brix, benny.brix@falundafa.dk 
Haiping Zhang, haiping.zhang@falundafa.dk 
 
Bilag 
Rapport: Medical Genocide 
Rapport: The Battle for China’s Spirit 
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